АДМИНИСТРАЦИЯ

СОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24.05.2023  № 25

д. Сошники

Об отмене аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков с кадастровыми номерами 37:02:020221:347,
37:02:020221:348, 37:02:020221:349, 37:02:020221:350, 37:02:020221:351, 37:02:020221:352, 37:02:020221:353, 37:02:020221:354,
37:02:020222:352, 37:02:020222:353, 37:02:000000:618, 37:02:000000:619, 37:02:020223:272, 37:02:020223:273, 37:02:020223:274,
37:02:020223:275, 37:02:020223:276, 37:02:020223:277, 37:02:020324:263, 37:02:020324:264, 37:02:020324:265, 37:02:020324:266,

37:02:020324:267, 37:02:020324:268, 37:02:020324:149, 37:02:020221:207

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации, «Земельным кодексом Российской Федерации" от 25.10.2001 N 136-ФЗ (ред. от 28.04.2023), Уставом
Сошниковского сельского поселения, с целью реализации положений земельного законодательства о предоставлении земельных участков
путем проведения торгов в форме аукциона, а также в рамках совершенствования земельных отношений на территории Сошниковского
сельского поселения, администрация Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.         1. Отменить Постановление администрации Сошниковского сельского поселения от 28.04.2023 г. № 18 «Об организации и
проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков с кадастровыми номерами 37:02:020221:347,
37:02:020221:348, 37:02:020221:349, 37:02:020221:350, 37:02:020221:351, 37:02:020221:352, 37:02:020221:353, 37:02:020221:354,
37:02:020222:352, 37:02:020222:353, 37:02:000000:618, 37:02:000000:619, 37:02:020223:272, 37:02:020223:273, 37:02:020223:274,
37:02:020223:275, 37:02:020223:276, 37:02:020223:277, 37:02:020324:263, 37:02:020324:264, 37:02:020324:265, 37:02:020324:266,
37:02:020324:267, 37:02:020324:268, 37:02:020324:149, 37:02:020221:207».

2.         Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Сошниковского сельского поселения и разместить на
официальном сайте администрации Сошниковского сельского поселения.

3.         Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сошниковского

сельского поселения                                                                                              М.Е. Хлюпин